

**Styrelsens i Wntresearch AB förslag till beslut till extra bolags-
stämma den 7 mars 2025
(punkterna 7–15)**

Förslag till beslut om huruvida bolaget ska träda i likvidation eller driva verksamheten vidare (punkt 7)

Styrelsen för Wntresearch AB, org.nr 556738-7864, har upprättat en kontrollbalansräkning per den 31 december 2024 enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen (2005:551) och låtit denna granskas av bolagets revisor, som har utfärdat ett yttrande över densamma.

Kontrollbalansräkningen utvisar att bolagets eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Med anledning därav är styrelsen för bolaget skyldigt att kalla till bolagstämma (första kontrollstämman). Om bolagets eget kapital vid tiden för stämman ej uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet ska stämman pröva om bolaget ska gå i likvidation eller driva verksamheten vidare, varför styrelsen lämnar följande förslag.

Styrelsens primära förslag – fortsatt drift

Bolaget har den 30 januari 2025 ingått ett avtal om att förvärva samtliga aktier i OPSY AB, org.nr 59240-4304, genom en kvittningsemission, vilket föreslås godkännas enligt punkt 14 på dagordningen för stämman. Transaktionen är ett s.k. omvänt förvärv. Därtill har styrelsen föreslagit att bolagets aktiekapital ska minskas med totalt 18 199 108,20 kronor, dels för att täcka förlust enligt punkt 8 på dagordningen för stämman, dels för avsättning till fritt eget kapital enligt punkt 9 på dagordningen för stämman. Ovanstående åtgärder medför att bolagets egna kapital återställs och mot den bakgrunden föreslår styrelsen i första hand att bolaget inte ska gå i likvidation, utan att bolagets verksamhet ska drivas vidare. Det är styrelsens uppfattning att aktieägarna och bolaget är bäst betjänta av att stämman beslutar om att driva bolagets verksamhet vidare i syfte att på bästa sätt tillvarata bolagets intressen.

Ett beslut om att driva verksamheten vidare innebär att stämman ska sammankallas inom åtta månader från denna första kontrollstämma för att på nytt pröva frågan om bolaget ska gå i likvidation (andra kontrollstämma). Inför den andra kontrollstämman ska styrelsen upprätta en ny kontrollbalansräkning och låta denna granskas av bolagets revisor. Om denna kontrollbalansräkning inte utvisar att det egna kapitalet återställts och uppgår till minst det registrerade aktiekapitalet är bolaget skyldigt att träda i likvidation.

Styrelsens sekundära förslag – likvidation

Styrelsen är trots det primära förslaget om att driva verksamheten vidare skyldig enligt aktiebolagslagen att även upprätta ett förslag till beslut om likvidation att föreläggas stämman. Styrelsen föreslår därför, under förutsättning att stämman inte beslutar att bolaget ska driva verksamheten vidare enligt ovan, i andra hand att stämman beslutar att bolaget ska gå i likvidation.

Skälet för styrelsens sekundära förslag är att bolagets egna kapital, enligt den av styrelsen upprättade kontrollbalansräkningen, understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Beslut om likvidation föreslås gälla från och med den dag då Bolagsverket har utsett en likvidator. Styrelsens preliminära bedömning är att skifte beräknas kunna ske inom sju till tolv månader efter Bolagsverkets beslut om förordnande av likvidator. Utifrån idag kända förhållanden beräknas skiftelikviden försiktigtvis uppgå till cirka 2 miljoner kronor. Styrelsen har inget förslag till likvidator.

Handlingar enligt 25 kap. 4 § aktiebolagslagen (2005:551) har upprättats.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Förslag till beslut om (A) ändring av bolagsordningen; och (B) minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning (punkt 8)

Styrelsen för Wntresearch AB, org.nr 556738-7864, föreslår att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 beslutar om (A) ändring av bolagsordningen; och (B) minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning, enligt vad som anges nedan.

A. Ändring av bolagsordningen

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att ändra bolagets bolagsordning enligt följande:

§ 4 Aktiekapital

Nuvarande lydelse

Aktiekapitalet skall vara lägst 19 000 000 kronor och högst 76 000 000 kronor.

Föreslagen lydelse

Aktiekapitalet skall vara lägst 4 500 000 kronor och högst 18 000 000 kronor.

Efter ändringarna får bolagsordningen den lydelse som framgår av **Bilaga A**.

B. Minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om minskning av aktiekapitalet med 14 385 961,72 kronor för förlusttäckning och utan indragning av aktier. Genom minskningen minskar aktiekapitalet från 19 065 732,40 kronor till 4 679 770,68 kronor varvid samtidigt aktiens kvotvärde minskar från 2,20 kronor till 0,54 kronor.

Styrelsens förslag enligt A–B ovan utgör ett sammantaget förslag och ska fattas som ett gemensamt beslut.

För giltigt beslut erfordras att förslaget biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de av-givna rösterna som de aktier som är företrädde vid stämman.

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Bolagsordning för Wntresearch AB

Org. nr: 556738-7864

§ 1 Företagsnamn

Bolagets företagsnamn är Wntresearch AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2 Styrelsens säte

Styrelsen skall ha sitt säte i Malmö kommun.

§ 3 Verksamhet

Föremålet för bolagets verksamhet är att patentera uppfinningar och förädla uppfinningar till kommersiellt attraktiva patent samt bland annat licensiera dessa för vidare exploatering hos annan part samt därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet skall vara lägst 4 500 000 kronor och högst 18 000 000 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier skall vara lägst 4 750 000 och högst 19 000 000 stycken.

§ 6 Styrelse

Styrelsen skall bestå av lägst 3 och högst 8 ledamöter med högst 2 suppleanter.

§ 7 Revisor

För granskning av bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning skall en eller två revisorer med eller utan suppleanter utses eller ett registrerat revisionsbolag.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma

Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonsering istället ske genom Dagens Industri.

Bolagsstämma kan, förutom på den ort där styrelsen har sitt säte, hållas i Göteborgs kommun eller i Stockholms kommun.

§ 9 Anmälan till stämma

Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

§ 10 Årsstämma

På årsstämma skall följande ärenden förekomma:

1. Val av ordförande vid stämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
3. Godkännande av dagordningen.
4. Val av en eller två justeringspersoner att justera protokollet.
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.

6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt i förekommande fall koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.

7. Beslut

- a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning;
- b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen;
- c) om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör.

8. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor.

9. Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter samt i förekommande fall revisorer eller revisionsbolag och eventuella revisorssuppleanter.

10. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

§ 11 Räkenskapsår

Bolagets räkenskapsår skall omfatta perioden 1/1 – 31/12.

§ 12 Avstämningsförbehåll

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument.

Förslag till beslut om (A) ändring av bolagsordningen; och (B) minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital (punkt 9)

Styrelsen för Wntresearch AB, org.nr 556738-7864, föreslår att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 beslutar om (A) ändring av bolagsordningen; och (B) minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital, enligt vad som anges nedan.

A. Ändring av bolagsordningen

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att ändra bolagets bolagsordning enligt följande:

§ 4 Aktiekapital

Nuvarande lydelse

Aktiekapitalet skall vara lägst 4 500 000 kronor och högst 18 000 000 kronor.

Föreslagen lydelse

Aktiekapitalet skall vara lägst 850 000 kronor och högst 3 400 000 kronor.

Efter ändringarna får bolagsordningen den lydelse som framgår av **Bilaga A**.

B. Minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om minskning av aktiekapitalet med 3 813 146,48 kronor för avsättning till fritt eget kapital och utan indragning av aktier. Skälet för styrelsens förslag till minskningen av bolagets aktiekapital är att förbättra relationen mellan aktiekapitalet och det fria egna kapitalet.

Såsom redogörelse enligt 20 kap. 13 § aktiebolagslagen (2005:551) får styrelsen anföra följande. Beslutet om att minska bolagets aktiekapital i enlighet med förslaget i denna punkt B kan genomföras utan tillstånd från Bolagsverket eller allmän domstol eftersom bolaget samtidigt kommer att genomföra en nyemission av aktier, som innebär att varken bolagets bundna egna kapital eller aktiekapital sammantaget kommer att minska. Styrelsens förslag till beslut om nyemission framgår av punkt 14 på dagordningen för stämman.

Med beaktande av den minskning av aktiekapitalet för förlusttäckning som styrelsen föreslår beslutas enligt punkt 8 på dagordningen för stämman blir effekten av styrelsens förslag till beslut om minskning av aktiekapitalet enligt detta förslag att aktiekapitalet minskar från 4 679 770,68 kronor till 866 624,20 kronor varvid samtidigt aktiens kvotvärde minskar från 0,54 kronor till 0,10 kronor. Effekten vid fullteckning av nyemissionen är att aktiekapitalet och bundet eget kapital därefter ökar med 11 266 546,10 kronor (baserat på det nya kvotvärdet) till 12 133 170,30 kronor.

Styrelsens förslag enligt A–B ovan utgör ett sammantaget förslag och ska fattas som ett gemensamt beslut.

Styrelsens förslag till beslut enligt denna punkt är villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 8 och 10–14 på dagordningen för stämman.

För giltigt beslut erfordras att förslaget biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädde vid stämman.

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Bolagsordning för Wntresearch AB

Org. nr: 556738-7864

§ 1 Företagsnamn

Bolagets företagsnamn är Wntresearch AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2 Styrelsens säte

Styrelsen skall ha sitt säte i Malmö kommun.

§ 3 Verksamhet

Föremålet för bolagets verksamhet är att patentera uppfinningar och förädla uppfinningar till kommersiellt attraktiva patent samt bland annat licensiera dessa för vidare exploatering hos annan part samt därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet skall vara lägst 850 000 kronor och högst 3 400 000 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier skall vara lägst 4 750 000 och högst 19 000 000 stycken.

§ 6 Styrelse

Styrelsen skall bestå av lägst 3 och högst 8 ledamöter med högst 2 suppleanter.

§ 7 Revisor

För granskning av bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning skall en eller två revisorer med eller utan suppleanter utses eller ett registrerat revisionsbolag.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma

Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonsering istället ske genom Dagens Industri.

Bolagsstämma kan, förutom på den ort där styrelsen har sitt säte, hållas i Göteborgs kommun eller i Stockholms kommun.

§ 9 Anmälan till stämma

Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

§ 10 Årsstämma

På årsstämma skall följande ärenden förekomma:

1. Val av ordförande vid stämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
3. Godkännande av dagordningen.
4. Val av en eller två justeringspersoner att justera protokollet.

5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.

6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt i förekommande fall koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.

7. Beslut

- a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning;
- b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen;
- c) om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör.

8. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor.

9. Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter samt i förekommande fall revisorer eller revisionsbolag och eventuella revisorssuppleanter.

10. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

§ 11 Räkenskapsår

Bolagets räkenskapsår skall omfatta perioden 1/1 – 31/12.

§ 12 Avstämningsförbehåll

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument.

Förslag till beslut om att godkänna förvärvet av OPSY AB (punkt 10)

Wntresearch AB, org.nr 556738-7864 ("WntResearch" eller "Bolaget"), har ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i OPSY AB, org.nr 59240-4304 ("OPSY").

Kort om OPSY

OPSY är ett svenskt Insurtech-bolag som utvecklar lösningar för kvalitetsstyrning, uppföljning och effektivisering av sjuk-, olycksfalls- och personskadereglering. Genom den egenutvecklade plattformen OpsyOne tillhandahåller OPSY SaaS-lösningar som moderniserar och automatiserar skaderegleringsprocesser, vilket ökar precision, transparens och effektivitet.

Sedan lanseringen i december 2023 har OPSY etablerat sig som en efterfrågad utmanare i en marknad som länge dominerats av en ensam aktör. Bolaget har tecknat avtal med fem svenska försäkringsbolag, med en fullt utvecklad affärspotential på ca 50 MSEK per år. Per 31 december 2024 hade OPSY sju anställda. Tjänsten började rullas ut under 2024 och omsättningen väntas uppgå till ca 1,5 MSEK för 2024. Månadsomsättningen i januari 2025 motsvarar ca 4,5 MSEK på årsbasis.

OpsyOne är byggd för internationell expansion och framtida automatisering. Plattformen stödjer medicinska experter och handläggare genom en strukturerad och metodisk process som minskar felkällor, skapar ökad transparens och säkerställer hög kvalitet i skadehantering.

Den svenska marknaden för försäkringsmedicinska bedömningar uppgår till cirka 900 MSEK per år och präglas av tuffa regulatoriska och säkerhetskrav. OPSY har snabbt visat sin förmåga att möta dessa krav och erbjuder en modern, säker och innovationsdriven lösning och affärsmodell. Bolaget fokuserar på fortsatt expansion i Sverige men ser även betydande tillväxtpotentialer internationellt och primärt inom Norden.

Med ledorden "Snabbt, enkelt och säkert" fortsätter OPSY att utveckla lösningar som effektiviserar och driver innovation och skapar långsiktigt värde för kunder och aktieägare.

Vänligen besök OPSY:s hemsida, www.opsy.se, för mer information.

Transaktionen

WntResearch har den 30 januari 2025 ingått ett avtal ("Avtalet") med samtliga nedan angivna aktieägare i OPSY ("Säljarna") avseende förvärv av samtliga 194 874 aktier i OPSY ("Aktierna", respektive "Transaktionen").

Säljare	Antal aktier i OPSY som överläts
Arne Thor AB	67 453
Infundo AB	28 843
Antea AB	25 616
Jerker Brandt	15 000
North Design & Communication AB	5 000
Idun Liv Försäkring AB genom Lennart Ekerholm	4 976
Artun AB	4 694
Invictum AB	4 553
Minotaurus Energi AS	3 795
Maria Engström	3 529
Advokat Tobhias Brandell AB	3 293
Henrik Lindekrantz	2 663

Jari Pulkkinen	2 554
Latitud 58 AB	2 527
CW Capital AB	2 217
Green Stove Law AB	2 216
Johan Hjelte	2 023
Christian Haglund	1 853
Luizio AB	1 699
Primal Analytics Stockholm AB	1 612
O LTCM AB	1 246
O Mgmt AB	1 240
Johanna Apell	1 217
Magnus Hörberg	1 177
Carl Johan Ehn	1 119
Jonas Haglund	1 076
712 Invest AB	858
Denali AB	485
Brandt Medical AB	195
Ainars Kumpins	97
Linda Kyrk	48
Totalt:	194 874

Transaktionen är bland annat villkorad av att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 i WntResearch fattar beslut i enlighet med denna punkt 10 samt punkterna 8–9 och 11–14 samt om fortsatt drift i enlighet med punkt 7 på dagordningen för stämman. Därutöver är Transaktionen villkorad av att Säljare vars aktieinnehav efter Transaktionens genomförande motsvarar 10 procent eller mer av det totala antalet röster i Bolaget erhåller beslut från Inspektionen för strategiska produkter ("ISP") om att investeringen lämnats utan åtgärd eller godkänts ("**FDI-beslutet**"). Transaktionen är även villkorad av att OPSY:s största aktieägare Arne Thor AB erhåller dispens från budplikt från Aktiemarknadsnämnden.

Förutsatt att nyss nämnda villkor har uppfyllts förväntas Aktierna tillträdas kort efter stämman ("**Tillträdesdagen**"). Köpeskillingen för Aktierna uppgår till totalt 119 999 998,9050 kronor och ska erläggas på Tillträdesdagen genom överlämnande av ett skuldebrev omfattande den totala köpeskillingen ("**Skuldebrevet**") som direkt därefter, i enlighet med beslutspunkt 14 på dagordningen för stämman, i sin helhet kvittas mot 112 665 461 nyemitterade aktier i WntResearch till en teckningskurs om 1,0651 kronor per aktie ("**Kvittningsemissionen**"). Till den del en Säljares köpeskillning inte är jämt delbart med teckningskursen kommer Säljaren att efterge det överskjutande beloppet i samband med teckningen.

Transaktionen är ett så kallat omvänt förvärv. Vid ett förvärv av samtliga aktier i OPSY, genom genomförande av Kvittningsemissionen, kommer högst 112 665 461 nya aktier att emitteras i WntResearch varvid aktiekapitalet kan komma att öka med högst 11 266 546,10 kronor (baserat på aktiens kvotvärde efter de minskningar av aktiekapitalet som styrelsen föreslagit att stämman beslutar om och som framgår av punkterna 8–9 på dagordningen för stämman). Efter Transaktionen kommer Säljarna gemensamt att inneha högst cirka 92,9 procent av det totala antalet aktier och röster i WntResearch. I Transaktionen har WntResearch således värderats till cirka 9,2 miljoner kronor.

Mot bakgrund av ovan anser styrelsen att Transaktionen är förmånlig för Bolagets aktieägare då WntResearch i Transaktionen värderats till cirka 9,2 miljoner kronor, vilket motsvarar en premie om cirka 44

procent baserat på den volymviktade genomsnittskursen för Bolagets aktie under 30 handelsdagar till och med den 29 januari 2025.

Baserat på det ovan nämnda föreslår styrelsen att stämman beslutar att godkänna Transaktionen.

Styrelsens förslag till beslut enligt denna punkt är villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 8–9 och 11–14 samt om fortsatt drift i enlighet med punkt 7 på dagordningen för stämman.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Förslag till beslut om fastställande av arvoden åt styrelse och val av styrelse och styrelseordförande (punkterna 11–12)

Aktieägaren Per Norlén ("Förslagsställaren") föreslår att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 beslutar att styrelsen ska bestå av fyra ordinarie styrelseledamöter, utan suppleanter, för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Förslagsställaren föreslår vidare att stämman beslutar att entlediga de hittillsvarande styrelseledamöterna Christer Nordstedt, Tommy Andersson, Gudrun Anstrén, Mats Lindskog, Åsa Kornfeld, Janna Sand-Dejmek och Peter Ström samt att för tiden intill slutet av nästa årsstämma välja Viktor Modigh, Arne Thor, Hans-Peter Ostler och Daniel Svärd till nya styrelseledamöter, samt att för tiden intill slutet av nästa årsstämma välja Viktor Modigh som ny styrelseordförande.

Förslagsställaren föreslår slutligen att inget styrelsearvode ska utgå för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

Information om de personer som föreslås för nyval framgår nedan:

Viktor Modigh, född 1980. Viktor är medgrundare till bolagen Infundo AB och Transition Energy International AB. Viktor investerar framför allt i teknologi- och energibolag, och har över 20 års erfarenhet av investeringar i olika sektorer. Vidare har Viktor innehaft ledningsuppdrag inom energisektorn i Oman och Förenade Arabemiraten. Viktor har juristexamen från Handelshögskolan vid Göteborgs universitet och arbetade tidigare som jurist, där han bistod huvudsakligen energibolag i avtalsförhandlingar, transaktioner och regulatoriska frågor.

Viktors övriga uppdrag inkluderar: Styrelseordförande i Jumpgate AB, Transition Energy International AB, Klash AB, Minotaurus Energi AS, Tableflip Entertainment AB och Urtiven AS. Styrelseledamot i Grin AS, Maha Energy AB, Maha Energy 1 (Brazil) AB och Infundo AB. Styrelsesuppleant i Sommargyllen Invest AB. Verkställande direktör i Tiveden AS och Infundo AB.

Efter genomförandet av förvärvet av OPSY AB kommer Infundo AB att inneha totalt 16 675 443 aktier i bolaget. Viktor äger cirka 6,9 procent av kapitalet och cirka 28,6 procent av rösterna i Infundo AB.

Arne Thor, född 1964. Arne är grundare av OPSY AB. Innan grundandet av OPSY AB innehade Arne rollen som verkställande direktör för Maveria AB, ett bolag som tillhandahåller försäkringsmedicinska bedömningar för försäkringsindustrin. Arne har även varit chef för Industry Solution Dyn AX/Digital Factory hos Tieto. Vidare har Arne innehaft ledande roller inom säljverksamheten hos Acando, Connecta och Kentor med fokus på Microsoft Dynamics AX och CRM-lösningar. Han har tilldelats ett flertal utmärkelser, såsom Microsoft Dynamics AX Partner of the Year 2014, vilket understryker hans förmåga att driva resultat och etablera industriledande praxis. Arne har studerat civilingenjörsprogrammet i elektroteknik vid Mittuniversitetet samt militärt ledarskap.

Arnes övriga uppdrag inkluderar: Styrelseledamot och verkställande direktör i Arne Thor AB.

Efter genomförandet av förvärvet av OPSY AB kommer Arne indirekt att inneha totalt 38 997 631 aktier i bolaget.

Hans-Peter Ostler, född 1971. Hans-Peter har erfarenhet som styrelseordförande i Ectin Research AB, Improve Tec Hönö AB, Improve Tec Hönö Infill AB och Oblique Therapeutics AB (publ) samt som styrelseledamot i Cinda Pharma AB, Inorbit Therapeutics AB, PMD Device Solutions AB, RGNT Electric AB, Hoodin AB, Sallacor Förvaltning AB och S.P HMSO Göteborg AB. Utöver ovan angivna uppdrag har Hans-Peter innehaft uppdraget som verkställande direktör för Oblique Therapeutics AB (publ).

Hans-Peters övriga uppdrag inkluderar: Styrelseordförande i Hoodin AB, NH3 Greentech AB och Vakona AB. Styrelseledamot och vice ordförande i Alligator Bioscience AB samt styrelseledamot i Encare AB och Oblique Therapeutics AB (publ). Styrelsesuppleant i O Mgmt AB. Verkställande direktör i Tikomed AB.

Efter genomförandet av förvärvet av OPSY AB kommer Hans-Peter, indirekt och genom närstående, att inneha totalt 1 437 268 aktier i bolaget.

Daniel Svärd, född 1977. Daniel är investerare med mer än 20 års erfarenhet av nyckelroller i snabbväxande bolag inom dataspel och iGaming, såsom King/Activision Blizzard, Betfair och bwin. Han har tidigare varit styrelseledamot i branschorganisationen Dataspelsbranschen. Daniel innehar en kandidatexamen i datavetenskap från KTH och har även studerat ledarskap, språk och coaching vid Stockholms universitet och Högskolan i Dalarna.

Daniels övriga uppdrag inkluderar: En av två verkställande direktörer i Drest Ltd.

Efter genomförandet av förvärvet av OPSY AB kommer Infundo AB att inneha totalt 16 675 443 aktier i bolaget. Daniel äger cirka 5,3 procent av kapitalet och cirka 2,6 procent av rösterna i Infundo AB.

Förslag till beslut enligt ovanstående punkter är villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 8–10 och 13–14 samt om fortsatt drift i enlighet med punkt 7 på dagordningen för stämman.

Besluten föreslås träda i kraft på Tillträdesdagen. Fram till dess ska nuvarande styrelse kvarstå. För det fall villkoret ovan inte uppfylls ska styrelsen kvarstå i dess nuvarande sammansättning.

Förslag till beslut om ändring av bolagsordningen (punkt 13)

Styrelsen för Wntresearch AB, org.nr 556738-7864, föreslår att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 beslutar att ändra bolagets bolagsordning enligt följande:

§ 1 Företagsnamn

Nuvarande lydelse

Bolagets företagsnamn är Wntresearch AB. Bolaget är publikt (publ).

Föreslagen lydelse

Bolagets företagsnamn är Opsy Holding AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2 Styrelsens säte

Nuvarande lydelse

Styrelsen skall ha sitt säte i Malmö kommun.

Föreslagen lydelse

Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholm kommun.

§ 3 Verksamhet

Nuvarande lydelse

Föremålet för bolagets verksamhet är att patentera uppfinningar och förädla uppfinningar till kommersiellt attraktiva patent samt bland annat licensiera dessa för vidare exploatering hos annan part samt därmed förenlig verksamhet.

Föreslagen lydelse

Bolaget ska direkt eller indirekt, genom hel- eller delägda dotterbolag, erbjuda rådgivning till försäkringsbolag, nämnder och försäkringsombud i försäkringsärenden samt bedriva därmed förenlig verksamhet, och äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital

Nuvarande lydelse

Aktiekapitalet skall vara lägst 850 000 kronor och högst 3 400 000 kronor.

Föreslagen lydelse

Aktiekapitalet skall vara lägst 12 133 170 kronor och högst 48 532 680 kronor.

§ 5 Antal aktier

Nuvarande lydelse

Antalet aktier skall vara lägst 4 750 000 och högst 19 000 000 stycken.

Föreslagen lydelse

Antalet aktier skall vara lägst 121 331 700 och högst 485 326 800 stycken.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma

Nuvarande lydelse

Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonsering istället ske genom Dagens Industri.

Bolagsstämma kan, förutom på den ort där styrelsen har sitt säte, hållas i Göteborgs kommun eller i Stockholms kommun.

Föreslagen lydelse

Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonsering istället ske genom Dagens Industri.

Efter ändringarna får bolagsordningen den lydelse som framgår av **Bilaga A**.

Styrelsens förslag till beslut enligt denna punkt är villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 8–12 och 14 samt om fortsatt drift i enlighet med punkt 7 på dagordningen för stämman.

För giltigt beslut fordras att förslaget biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid stämman.

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av beslutet vid Bolagsverket.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Bolagsordning för Opsy Holding AB

Org. nr: 556738-7864

§ 1 Företagsnamn

Bolagets företagsnamn är Opsy Holding AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2 Styrelsens säte

Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholm kommun.

§ 3 Verksamhet

Bolaget ska direkt eller indirekt, genom hel- eller delägda dotterbolag, erbjuda rådgivning till försäkringsbolag, nämnder och försäkringsombud i försäkringsärenden samt bedriva därmed förenlig verksamhet, och äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet skall vara lägst 12 133 170 kronor och högst 48 532 680 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier skall vara lägst 121 331 700 och högst 485 326 800 stycken.

§ 6 Styrelse

Styrelsen skall bestå av lägst 3 och högst 8 ledamöter med högst 2 suppleanter.

§ 7 Revisor

För granskning av bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning skall en eller två revisorer med eller utan suppleanter utses eller ett registrerat revisionsbolag.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma

Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonsering istället ske genom Dagens Industri.

§ 9 Anmälan till stämma

Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

§ 10 Årsstämma

På årsstämma skall följande ärenden förekomma:

1. Val av ordförande vid stämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
3. Godkännande av dagordningen.
4. Val av en eller två justeringspersoner att justera protokollet.
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.

6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt i förekommande fall koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.

7. Beslut

- a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning;
- b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen;
- c) om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör.

8. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor.

9. Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter samt i förekommande fall revisorer eller revisionsbolag och eventuella revisorssuppleanter.

10. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

§ 11 Räkenskapsår

Bolagets räkenskapsår skall omfatta perioden 1/1 – 31/12.

§ 12 Avstämningsförbehåll

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument.

Förslag till beslut om nyemission av aktier (punkt 14)

Styrelsen för Wntresearch AB, org.nr 556738-7864, föreslår att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 beslutar att öka bolagets aktiekapital med högst 11 266 546,10 kronor (baserat på aktiens kvotvärde efter de minskningar av aktiekapitalet som styrelsen föreslagit att stämman beslutar om och som framgår av punkterna 8–9 på dagordningen för stämman) genom nyemission av högst 112 665 461 aktier på följande villkor:

- 1,0651 kronor ska betalas för varje nyemitterad aktie. Den del av teckningskursen som överstiger kvotvärdet ska tillföras den fria överkursfonden.
- Med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska rätten att teckna aktierna endast tillkomma säljarna ("Säljarna"), direkt eller indirekt genom ett av Säljaren helägt bolag, av OPSY AB, org.nr 59240-4304 ("OPSY"), med följande fördelning:

Säljare	Antal aktier
Arne Thor AB	38 997 631
Infundo AB	16 675 443
Antea AB	14 809 768
Jerker Brandt	8 672 178
North Design & Communication AB	2 890 726
Idun Liv Försäkring AB genom Lennart Ekerholm	2 876 850
Artun AB	2 713 813
Invictum AB	2 632 295
Minotaurus Energi AS	2 194 061
Maria Engström	2 040 274
Advokat Tobhias Brandell AB	1 903 832
Henrik Lindekrantz	1 539 600
Jari Pulkkinen	1 476 582
Latitud 58 AB	1 460 973
CW Capital AB	1 281 748
Green Stove Law AB	1 281 169
Johan Hjelte	1 169 587
Christian Haglund	1 071 303
Luizio AB	982 268
Primal Analytics Stockholm AB	931 970
O LTCM AB	720 368
O Mgmt AB	716 900
Johanna Apell	703 602
Magnus Hörberg	680 476

Carl Johan Ehn	646 944
Jonas Haglund	622 084
712 Invest AB	496 048
Denali AB	280 400
Brandt Medical AB	112 738
Ainars Kumpins	56 080
Linda Kyrk	27 750
Totalt	112 665 461

3. Överteckning kan inte ske.
4. Teckning av aktier ska ske på separat teckningslista på dagen för tillträdet avseende bolagets förvärv av OPSY, dock senast den 31 mars 2025. Betalning för tecknade aktier ska ske senast samma dag. Styrelsen ska äga rätt att förlänga sista dag för teckning och betalning. Tilldelningen av aktier är villkorad av att tecknarna, i förekommande fall, har erhållit godkännande från Inspektionen för strategiska produkter för investeringen enligt lag (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar.
5. Styrelsen avser att med stöd av 13 kap. 41 § aktiebolagslagen (2005:551) låta betalning för de nya aktierna ske mot kvittning mot de fordringar som Säljarna har gentemot bolaget med anledning av bolagets förvärv av samtliga aktier i OPSY (se beslutspunkt 10 på dagordningen för stämman). Vid betalning för de nya aktierna genom kvittning sker kvittningen genom aktieteckningen.
6. Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att styrelsen bedömer att det är fördelaktigt för bolaget att Säljarnas fordran på OPSY kvittas mot nya aktier i bolaget då en sådan kvittning kan ske utan skada för bolaget eller dess borgenärer. Styrelsen anser att teckningskursen är marknadsmässigt betingad utifrån en förhandling med Säljarna avseende bolagets värde.
7. De nya aktierna ska medföra rätt till vinstutdelning första gången på den avstämningsdag för utdelning som infaller närmast efter det att de nya aktierna registrerats hos Bolagsverket.
8. Beslutet förutsätter en ändring av bolagsordningen i enlighet med punkt 13 på den föreslagna dagordningen.

Styrelsens förslag till beslut enligt denna punkt är villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 8–13 samt om fortsatt drift i enlighet med punkt 7 på dagordningen för stämman.

Aktieägaren Arne Thor AB kan, som största aktieägare i OPSY, genom nyemissionen, komma att erhålla cirka 32 procent av kapitalet och rösterna i bolaget vilket aktualiserar budplikt i enlighet med takeoverreglerna för vissa handelsplattformar. Arne Thor AB kommer att ansöka om budpliktsdispens från Aktie marknadsnämnden under kallelsetiden och utfallet av ansökan kommer att publiceras senast två veckor innan stämman. Dispensen förväntas vara villkorad av (i) aktieägarna informeras om Arne Thor AB:s högsta möjliga innehav till följd av nyemissionen; samt (ii) att beslutet enligt denna punkt biträds av aktieägare med minst två tredjedelar (2/3) av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädde vid stämman, varvid de eventuella aktier i bolaget som innehas av Arne Thor AB ska bortses från vid rösträkningen.

Handlingar enligt 13 kap. 6 § aktiebolagslagen (2005:551) har upprättats.

För giltigt beslut fordras att förslaget biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädna vid stämman.

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Förslag till beslut om (A) ändring av bolagsordningen; och (B) sammanläggning av aktier (punkt 15)

Styrelsen för Wntresearch AB, org.nr 556738-7864, föreslår att extra bolagsstämma den 7 mars 2025 beslutar om (A) ändring av bolagsordningen; och (B) sammanläggning av aktier, enligt vad som anges nedan.

A. Ändring av bolagsordningen

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att ändra bolagets bolagsordning enligt följande:

§ 5 Antal aktier

Nuvarande lydelse

Antalet aktier skall vara lägst 121 331 700 och högst 485 326 800 stycken.

Föreslagen lydelse

Antalet aktier skall vara lägst 12 133 170 och högst 48 532 680 stycken.

Efter ändringarna får bolagsordningen den lydelse som framgår av **Bilaga A**.

B. Sammanläggning av aktier

I syfte att uppnå ett för bolaget ändamålsenligt antal aktier efter nyemissionen enligt punkt 14 på den föreslagna dagordningen föreslår styrelsen att stämman fattar beslut om en sammanläggning av bolagets aktier (1:10), varigenom antalet aktier i bolaget minskar genom att tio (10) aktier läggs samman till en (1) aktie. Styrelsen ska bemyndigas att fastställa avstämningsdagen för sammanläggningen (att infalla efter beslutet har registrerats hos Bolagsverket) samt vidta de övriga åtgärder som erfordras för sammanläggningens genomförande. Styrelsen ska i samband med fastställande av avstämningsdag för sammanläggningen offentliggöra beslutet om fastställande av avstämningsdag samt offentliggöra närmare information om förfarandet för sammanläggningen. Styrelsen avser att fastställa avstämningsdagen efter att nyemissionen enligt punkt 14 på den föreslagna dagordningen har registrerats vid Bolagsverket och att perioden för utnyttjande av teckningsoptioner av serie TO 8 har löpt ut den 16 april 2025.

Beslutet om sammanläggningen av aktier ska vara villkorat av att en eller flera av bolagets större aktieägare, vederlagsfritt accepterar att tillskjuta aktier till de aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med tio (10). Denna eller dessa aktieägare ska även åta sig att avrunda sitt återstående aktieinnehav i bolaget nedåt till det närmsta antalet som är jämnt delbart med tio (10).

Styrelsens förslag enligt A–B ovan utgör ett sammantaget förslag och ska fattas som ett gemensamt beslut.

Styrelsens förslag till beslut enligt denna punkt är villkorat av att stämman även fattar beslut i enlighet med punkterna 8–14 samt om fortsatt drift i enlighet med punkt 7 på dagordningen för stämman.

För giltigt beslut erfordras att förslaget biträds av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädde vid stämman.

Bolagets verkställande direktör ska vara bemyndigad att vidta de smärre formella justeringar av beslutet som kan visa sig erforderliga i samband med registrering hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB.

Malmö i januari 2025

Styrelsen för Wntresearch AB (publ)

Bolagsordning för Opsy Holding AB

Org. nr: 556738-7864

§ 1 Företagsnamn

Bolagets företagsnamn är Opsy Holding AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2 Styrelsens säte

Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholm kommun.

§ 3 Verksamhet

Bolaget ska direkt eller indirekt, genom hel- eller delägda dotterbolag, erbjuda rådgivning till försäkringsbolag, nämnder och försäkringsombud i försäkringsärenden samt bedriva därmed förenlig verksamhet, och äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

§ 4 Aktiekapital

Aktiekapitalet skall vara lägst 12 133 170 kronor och högst 48 532 680 kronor.

§ 5 Antal aktier

Antalet aktier skall vara lägst 12 133 170 och högst 48 532 680 stycken.

§ 6 Styrelse

Styrelsen skall bestå av lägst 3 och högst 8 ledamöter med högst 2 suppleanter.

§ 7 Revisor

För granskning av bolagets årsredovisning samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning skall en eller två revisorer med eller utan suppleanter utses eller ett registrerat revisionsbolag.

§ 8 Kallelse till bolagsstämma

Kallelse till bolagsstämma skall alltid ske genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och på bolagets webbplats. Att kallelse skett skall annonseras i Svenska Dagbladet. Om utgivningen av Svenska Dagbladet skulle upphöra skall annonsering istället ske genom Dagens Industri.

§ 9 Anmälan till stämma

Rätt att delta i stämma har sådana aktieägare som anmält sig hos bolaget senast den dag som anges i kallelsen till stämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen före stämman.

§ 10 Årsstämma

På årsstämma skall följande ärenden förekomma:

1. Val av ordförande vid stämman.
2. Upprättande och godkännande av röstlängd.
3. Godkännande av dagordningen.
4. Val av en eller två justeringspersoner att justera protokollet.
5. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad.

6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt i förekommande fall koncernredovisning och koncernrevisionsberättelse.

7. Beslut

- a) om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt i förekommande fall koncernresultaträkning och koncernbalansräkning;
- b) om dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen;
- c) om ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter och verkställande direktör.

8. Fastställande av arvoden åt styrelse och revisor.

9. Val av styrelse och eventuella styrelsesuppleanter samt i förekommande fall revisorer eller revisionsbolag och eventuella revisorssuppleanter.

10. Annat ärende, som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen eller bolagsordningen.

§ 11 Räkenskapsår

Bolagets räkenskapsår skall omfatta perioden 1/1 – 31/12.

§ 12 Avstämningsförbehåll

Bolagets aktier ska vara registrerade i ett avstämningsregister enligt lagen (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring av finansiella instrument.
